THE FACTORY AUTOMATION COMPANY
iRVision
Vollständig integriertes Plug & Play Vision System
in 2D, 2 1/2D und 3D
Das effiziente Tool für
höhere Produktivität
intelligente Automatisierung – 100% FANUC

X,Y,Z-Roboterkoordinaten von nicht beweglichen
Teilen, die jeweils als lokal höchster Punkt in der
3D-Karte gefunden werden
• 3D Blob Locator Tool
X,Y,Z,W,P,R Roboterkoordinaten von Teilen, die
jeweils als 3D-Blob (kontinuierlich
zusammenhängende Menge von 3D-Punkten auf
einer Teileoberfläche) gefunden werden.
• 3D GF Locator Tool
X,Y,Z,R-Roboterkoordinaten von sich nicht
bewegenden Teilen, die jeweils als Position gefunden
werden, an der die Finger eines modellierten
Zweifinger-Parallelgreifers (GF) das Teil ohne
Überschneidung greifen können.
VERSCHIEDENE 3D VISION SENSOREN VERFÜGBAR
• 3DV/70 mit 70 mm x 70 mm FoV*
• 3DV/200 mit 200 mm x 150 mm FoV*
• 3DV/400 mit 400 mm x 300 mm FoV*
• 3DV/600 mit 600 mm x 500 mm FoV*
• 3DV/1600 mit 1600 mm x 1600 mm FoV*
*  typische Größe des Sichtfelds
iRVision Funktionen
iRVision Bin Picking
Die iRVision Bin Picking-Option bietet wichtige und nützliche Funktionen, die zusätzlich zur Bildverarbeitungs-